

# Prezident İlham Əliyev "Qarabağ" Futbol Klubunun üzvlərini qəbul edib

Dekabrın 13-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev UEFA Konfrans Liqasında play-off mərhələsinə yüksələn "Qarabağ" Futbol Klubunun üzvlərini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüşdə çıxış edən Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

- Əziz dostlar, Əziz "Qarabağ" Futbol Klubunun nümayəndələri, Sizi əldə edilmiş yeni nailiyyət münasibətilə ürəkdan təbrik edirəm. "Qarabağ" Futbol Klubu Azərbaycan azarkeşlərini, deyə bilərik ki, bütün Azərbaycan xalqını bir daha sevindirib.

Bu qələbə bir daha onu göstərir ki, "Qarabağ" Futbol Klubu Azərbaycan futbolunun flaqman komandasıdır. Bu, birinci dəfə deyil ki, "Qarabağ" beynəlxalq yarışlarda böyük uğurlar qazanır, xalqımızı, ölkəmizi beynəlxalq arenada layiqincə təmsil edir. Bu uğurlar təsadüfi deyil. Çünki bilirəm ki, klub rəhbərliyi, məşqçi heyəti, futbolçular həm yüksək məsuliyyət, peşəkarlıq göstərirlər, eyni zamanda müntəzəm olaraq peşəkarlığı artırmaq, daha da yaxşı nailiyyətlər əldə etmək üçün yorulmadan çalışırlar.

Əlbəttə, sirsir deyil ki, "Qarabağ" Futbol Klubunun adı sizin üzünüzə əlavə məsuliyyət qoyur. Siz həm işğal dövründə, həm ikinci Qarabağ müharibəsində əldə edilmiş tarixi Zəferdən sonra Qarabağ adını uca tutursunuz, bu adı bütün Avropa futbol məkanında təbliğ edirsiniz. Bir daha demək istəyirəm, nəzərə alsaq ki, uzun illər torpaqlarımız, o cümlədən Ağdam şəhəri işğal altında idi, hər qələbə, "Qarabağ" Futbol Klubunun hər tarixi addımı hər bir Azərbaycan vətəndaşını sevindirirdi. Əminəm ki, növbəti mərhələdə də siz komandaya xas olan əzmkarlıq və vətənpərvərlik göstərərk xalqımızı sevindirəcəksiniz.

Avropa Konfrans Liqası turnirinin play-off mərhələsinə çıxmaq, doğrudan da, böyük nailiyyətdir. Əlbəttə, biz səkkizdəbir oyuna birbaşa çıxma bilərdik, ancaq əfsuslar olsun ki, hakim ədalətsizliyi buna imkan vermədi. Mən bu sözü təsadüfən işlətmirəm: hakim səhvi yox, hakim ədalətsizliyi. Çünki bu biabırçı hadisəyə səhv demək düzgün olmaz. Eyni zamanda bu, birinci dəfə deyil ki, "Qarabağ" Futbol Klubu Avropa yarışlarında belə açıq ədalətsizliklə üzləşir. Əvvəlki illərdə də dəfələrlə buna rast gəlmişik. Bu dəfə qrup mərhələsində, 2014-cü ildə hələdici oyunda son dəqiqələrdə vurulmuş təmiz qolu hakim saymadı və beləliklə, sizi növbəti mərhələdən məhrum etdi. O vaxt səhv etmərsə Zelinka fəxriyyəli hakim belə bir biabırçı addım atmışdır. Çox təəssüf edirəm ki, Avropa futbol məkanında bu biabırçı əmələ davam edir. Bu dəfə də xorvatiyalı hakim Yoviç açıq-aydın bütün tamaşaçıların, televiziya tamaşaçıların gözü önündə vurulmuş təmiz qolu saymadı. Buna səhv demək mümkün deyil. Çünki bu, Avropa turniridir. Bu, kənd turniri deyil, məhəllə turniri deyil, həyəttərərsi turnir deyil. Bu, Avropa turniridir, buraya Avropanın ən peşakar, ən təcrübəli hakimləri cəlb olunur və bu oyunlarda hakimlik edirlər. Necə ola bilər ki, qapı xəttindən ən azı bir metr keçən topu görməyəsən. Yaxşı, sən görmürsən, kənd, yan hakim də görmür, o da kəndir? Bu korları necə yəni bəzən doldurublar buraya?! Nə üçün məhz "Qarabağ"ın oyunlarında biz bu biabırçı mənzərə ilə üzləşirik. Mən bunun cavabını bilirəm, siz də bilirsiniz, Azərbaycan xalqı da bilir: ədalətsizlik, ikili standartlar, biza, ölkəmizə, - təkəçə sizə yox, - ölkəmizə qərəzli münasibət. Bunun cavabı budur. Əgər bir dəfə olsaydı, iki dəfə olsaydı, deyərdik ki, ola bilər, səhv olub. Hansısa təsadüfi hadisə nəticəsində baş verib. Yox, bu, sistem xarakterli problemdir.

Mən ümid edirəm ki, UEFA bu problemin aradan qaldırılması üçün əməli addımlar atacaq. Ümid edirəm ki, bu



biabırçı hallara yol verən hakimlər cəzalandırılacaq. Əks təqdirdə, əgər onlara qarşı hər hansı bir cəza tədbiri tətbiq olunmasa, deməli, növbəti dəfə də biz bunun şahidi olacağıq. Növbəti dəfə də sizi haqlı qələbədə məhrum edəcəklər. Növbəti dəfə ədalətsizlik, ikili standartlar, ayrışdırılacaq davam edəcək.

Futbol və idman siyasətindən ayrı olmalıdır. Bunu bir çoxları deyir, amma əfsuslar olsun ki, bir çoxları da bu prinsipi pozur. Çünki idmanı siyasələşdirmək, idmandan siyasət alet kimi istifadə etmək, idman nailiyyətlərini siyasət müstəviyə keçirmək cəhdləri kifayət qədər çox olub. Mən artıq 24 ildir ki, Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin prezidentiyəm. Bu illər ərzində dəfələrlə beynəlxalq yarışlarda, Olimpiya oyunlarında biza qarşı olan ədalətsizliklə rastlaşmışam. Son Olimpiya oyunları istisna deyil. Əlbəttə ki, biz səsiz qalmamalıyıq.

Mən bilirəm ki, "Qarabağ" klubu, rəhbərlik, məşqçilər, həmişə özünü çox layəqətə aparırlar, bəzi başqa məşqçilər və klub rəhbərləri kimi hay-haray salınırlar, qalmaqal yaratırırlar, əl-qol açırırlar. Mən bunu təqdirdə edirəm. Güclü insan həmişə özünü nizamlı aparır, həmişə gücünü lazım olan halda işə salır və bunu mən alışıyıram. Ancaq o demək deyil ki, hər dəfə biza qarşı belə biabırçı hadisə baş versin. Ona görə əminəm Avropa futbol ailəsində qəbul edilmiş qaydalar əsasında lazımi hüquqi addımlar atılmalıdır ki, gələcək də belə hallar təkrarlanmasın.

Bununla paralel olaraq onu da deməliyəm ki, nə üçün mən buna bu qədər fikir verirəm. Bilin, hər bir Azərbaycan vətəndaşı o, biabırçı hallı gördəndə mənim də ürəyim ağrıyır. Mən də ürəyimdə deyirəm, biz buna nə qədər dözməliyik. Nə vaxta qədər bu, davam edəcək. Biz həmişə yaxşı başa düşürük ki, bu ələbələ hadisə deyil. Ya təlimatlanmış hakim bunu edir, ya da ki, özü hansısa fikirlər və duyğular əsasında bunu edir. Bu

deputat, ictimai xadim, jurnalist, xarici vətəndaş Ağdamda olub və bu dağıntıları görüb. Müharibənin başa çatmasından bir ildən çox vaxt keçir. İndi baxın, bir Avropa təşkilatı bu müsibət, bu fəlakət, bu faşizmlə bağlı bir söz deyib? Yox! Görməzliyə vururlar, sanki bu, heç olmayıb. İndi Ağdam şəhəri yoxdur, tamamilə dağıdılıb, talan edilib və hər tərəf minalanıb. Müharibə başa çatandan sonra biz artıq 200 nəfərə yaxın insanı ya itirmişik, ya da ki, onlar şikəst olub, əzil olub. Amma bir Avropa təşkilatı Ermənistanı bu müsibətə görə qınayıbmı? Yox! İşğal dövründə etnik təmizləməyə görə, Xocalı soyqırımına görə bir Avropa təşkilatı Ermənistanı qınayıbmı? Yox! Həqiqət budur, reallıq budur və əlbəttə ki, biz bu reallığı nəzərə almalıyıq, amma heç vaxt barışmamalıyıq. Necə ki, işğalla barışmamışıq, ədalətsizliklə barışmamışıq. Güc topladıq, düşmə

nə ilə zərbə vurduq ki, bütün dünya bizim Qələbəmizlə bağlı artıq bir söz deyər bilmir və bütün dünya məcbur olub bizim tarixi Zəferimizi qəbul edib. Çünki bunun başqa yolu yoxdur. Nəyə görə? Güc, iradə, birlik, həmrəylik və məsuliyyət. Siyasətdə, həyatda, idmanda bax, bu amillər hesab edirəm ki, hər bir insana, siyasətçiyə başucalıq gətirəcək. Bir daha demək istəyirəm ki, sizin qələbəni, sadəcə, idman qələbəsi deyil. Çünki siz Ağdam şəhərini təmsil edirsiniz. Əminəm ki, gün gələcək, biz Ağdamı dediyim kimi quracağıq, elə Ağdam quracağıq ki, bütün dünyaya örnək olacaq və siz ev oyunlarınızı Ağdamda keçirəcəksiniz, "İmarət" stadionunda keçirəcəksiniz, orada parlaq qələbələr qazanaraq xalqımızı sevindirəcəksiniz.

Mən sizinlə üçüncü dəfə görüşürəm - 2014-cü ildə, 2017-ci ildə və bu dəfə. Nə üçün? Çünki siz ölkəmizə, xalqımıza qələbələr gətirirsiniz və çox istərdim ki, bizim digər futbol klublarımız sizin yolunuza gəlsin və mən onlarla da görüşüm, onları da nailiyyətlər, uğurlar münasibətilə təbrik edirəm. Əminəm ki, bu da olacaq. Amma "Qarabağ", yenə də deyirəm, hələlik Azərbaycan futbolunun aparıcı komandası olaraq qalır. Sizə yeni mərhələdə uğurlar, nailiyyətlər, qələbələr arzulayıram. Bir daha sizi təbrik edirəm.

"Qarabağ" Futbol Klubunun prezidenti Tahir GÖZƏL dedi: - Hörmətli Prezident, icazə verin, "Qarabağ" klubunun heyəti adından, "Qarabağ"sevərlər, fanatlar, ailəm, şəxsən də adımdan bu gün bizi qəbul etdiyinizə görə Sizə dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevə anım gütündən bir gün sonra

Amma icazə verin, deyim ki, bizim mənəvi gücümüz Sizdən gəlir cənab Prezident, xalqımızdan gəlir "Qarabağ"a. Bizim öz daxili ələmizdəki paklığımızdan gəlir, cənab Prezident. Biz heç vaxt unuturuq ki, mədəniyyət mərkəzimiz Şuşada Ulu Öndərimizin "Şuşa mütləq bir gün bizim olacaq" sözlərindən sonra Sizin emosiyalarınıza, sevinc göz yaşlarınıza qoşulduq. Cənab Prezident, Siz mağrur duruşunuzla biza ilham oldunuz və Allaha şükür, bu günlərə gəldik.

Cənab Prezident, biz birinci dəfə Sizinlə görüşəndə heç də qələbə qazanmamışdıq. Siz o gün biza dediniz ki, mən sizi qalib sayıram, heç vaxt ruhdan düşməyin, davam edin. Dünyada elə bir klub yoxdur ki, üç dəfə rəhbər qəbulunda olsun. Sizin bu mənəvi dəstəyinizdən sonra bizim öhdəmizə ancaq və ancaq uğur qazanmaq düşürdü və biz bunu yerinə yetirdik. Mən Sizə bir daha dərin minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Allah Sizi qorusun, bizlərə çox görməsin. Bizlərə, xalqımıza olan diqqət və qayğınız daimi olsun, cənab Prezident. Çox sağ olun, Sizə çox təşəkkür edirəm.

Prezident İlham ƏLİYEV: Sağ olun, çox sağ olun.

"Qarabağ" Futbol Klubunun baş məşqçisi Qurban QURBANOV dedi:

- Cənab Prezident, Sizi bütün məşqçilərimiz, bütün futbolçularımız adından bir daha salamlayıram və yenidən Sizin qəbulunuzda olmaq bizim üçün çox xoşdur. Mən çox istəyirdim ki, Sizi 44 günlük müharibədəki şanlı Zəferimizdən sonra üz bəzək təbrik edim. Sizə bütün futbolçularımız adından, öz ailəm adından təşəkkür edirəm. Bu Qələbə xalqımızın gücünü göstərdi. İndiyədək ne qədər bizim güclü, bacarıqlı övladlarımız olmuşdursa, bundan sonra düşüncəm ki, onların sayı qat-qat çox olacaq. Əlbəttə, bizim hər dəfə bu qalibiyyətlərimizə belə dəyər verdiyiniz və biza güc-qüvvət verdiyiniz üçün Sizə təşəkkür edirəm. İnənəm, biz həmişə düşünmüşük ki, azarkeşlər üçün futbol oynayıq, xalqımız, ölkəmiz üçün futbol oynayıq. Həmişə çalışmışıq ki, özümüzü düzgün, doğru idarə edək, ən başlıcası, oyunda nizamlı, intizamlı aparaq. Hər dəfə də görəndə ki, Siz uğurlarıma, bizim davranışımıza bu cür dəyər verirsiniz, inənəm ki, məsuliyyətimiz, istəyimiz, gücümüz daha da çoxalır. Mən həmişə Sizin fikirlərinizi, biza necə dəyər verdiyinizi futbolçulara çatdırıram. İnənəm ki, bununla biz daha da inamlı oluruq. Son oyunda hakimlərin səhvindən sonra elə orada mən öz müsahibəmdə bildirdim ki, biza qarşı böyük bir ədalətsizlik olub. Amma bu biza daha da güc verir və biza daha da ruhdandır. Onların qarşısında bunu söylədim. Biz bu cür ədalətsizlikləri dəfələrlə görmüşük. Ancaq öz istəyimizlə, xarakterimizlə, birliyimizlə bundan sonra da belə daha inamlı və daha da ürəkli olmağa çalışacağıq. Həqiqətən, bizim üçün çox xoş oldu. Çox sağ olun ki, bir daha bizi qəbul etdiniz və belə dəyər verdiniz. Sizə gələcək fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram. Biz futbolçu olaraq, "Qarabağ" klubu olaraq həmişə Sizin yanınızdayıq. Təşəkkür edirəm.

Prezident İlham ƏLİYEV: Çox sağ olun. Mən bir daha sizə təşəkkürümü bildirirəm, yeni uğurlar, qələbələr arzulayıram.

Tahir GÖZƏL: Cənab Prezident, icazənizlə, Sizə hədiyyəmiz də var. Bu, Konfrans Liqasında komandanın geyimidir.

Prezident İlham ƏLİYEV: Hədiyyəniz də var, çox yaxşı. Çox sağ olun.

Futbolçular təbrik edən dövlət başçısı dedi: "O qolu sən vurmusan, deyərsən, "İnter"ə. Saymadılar. Təbriklər. Sən də qol vurmusan, saymadılar. Sən də yaxşı qapıçısan, cəsərlə qabağa gedirsən".

Sonda xatirə şəkli çəkdirildi.